

**Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager
ApS**

**Frederiksberggade 25
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 97 67 75

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2019

Povl Guldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager ApS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 67 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ida Guldager, formand
Povl Guldager
Palle Guldager
Inger Boye Guldager
Dorte Guldager

Direktion

Povl Guldager, direktør
Palle Guldager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder specielt distribution af gas og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 459.412, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.274.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.099.847	7.425.449
Personaleomkostninger	1	<u>(5.474.380)</u>	<u>(5.763.118)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.625.467	1.662.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(922.620)</u>	<u>(1.099.520)</u>
Resultat før finansielle poster		702.847	562.811
Finansielle indtægter		183	1.216
Finansielle omkostninger		<u>(113.534)</u>	<u>(123.467)</u>
Resultat før skat		589.496	440.560
Skat af årets resultat	2	<u>(130.084)</u>	<u>(96.937)</u>
Årets resultat		<u>459.412</u>	<u>343.623</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>459.412</u>	<u>343.623</u>
		<u>459.412</u>	<u>343.623</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.747.587	3.758.433
Indretning af lejede lokaler		61.694	69.422
Materielle anlægsaktiver	3	4.809.281	3.827.855
Deposita		4.896	4.946
Finansielle anlægsaktiver		4.896	4.946
Anlægsaktiver i alt		4.814.177	3.832.801
Færdigvarer og handelsvarer		2.382.585	2.487.557
Varebeholdninger		2.382.585	2.487.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.359.630	1.287.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.514	324.514
Periodeafgrænsningsposter		82.003	65.768
Tilgodehavender		1.766.147	1.677.729
Likvide beholdninger		9.824	5.902
Omsætningsaktiver i alt		4.158.556	4.171.188
Aktiver i alt		8.972.733	8.003.989

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.149.192	2.689.779
Egenkapital		3.274.192	2.814.779
Hensættelse til udskudt skat	4	197.965	139.733
Hensatte forpligtelser i alt		197.965	139.733
Leasingforpligtelser		3.141.557	2.084.343
Selskabsskat		71.852	97.418
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.213.409	2.181.761
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	782.008	912.702
Banker		136.110	661.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.535	167.455
Selskabsskat		97.418	219.164
Anden gæld		923.096	906.697
Kortfristede gældsforpligtelser		2.287.167	2.867.716
Gældsforpligtelser i alt		5.500.576	5.049.477
Passiver i alt		8.972.733	8.003.989
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.689.780	2.814.780
Årets resultat	0	459.412	459.412
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	3.149.192	3.274.192

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.684.063	4.948.158
Pensioner	622.330	652.471
Andre omkostninger til social sikring	82.439	94.299
Andre personaleomkostninger	85.548	68.190
	5.474.380	5.763.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.852	97.416
Årets udskudte skat	58.232	(479)
	130.084	96.937

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	6.879.560	164.577
Tilgang i årets løb	2.265.290	0
Afgang i årets løb	(1.326.545)	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.818.305</u>	<u>164.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.121.127	95.155
Årets afskrivninger	914.892	7.728
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(965.301)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>3.070.718</u>	<u>102.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.747.587</u>	<u>61.694</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.443.316</u>	<u>0</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	139.733	140.212
Hensat i året	58.232	(479)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>197.965</u>	<u>139.733</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.997.045	3.923.565	782.008	561.524
Selskabsskat	97.418	71.852	0	0
	3.094.463	3.995.417	782.008	561.524

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Holding Horsens ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 4.443, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2019 opgjort til t.kr. 3.923